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Biatystok, dnia 21 wrze$nia 2018r.

W dniu 20 wrzeénia 2018 r. do Biatostockiej Fundacji Ksztatcenia Kadr wptynety zapytania dotyczace
tresci Ogtoszenia 0 zamdéwieniu - znak postepowania: 16/CK/CKS/RPOWP/2018. Zgodnie z trescig pkt.
9 ppkt. 9.5 Ogtoszenia, Zamawiajacy jest zobowigzany udzieli¢ wyjasnien. Tres¢ pytari Wykonawcy w
oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiajgcego znajduje sig ponizej.

Pytania z dnia 20.09.2018r:

Pytanie nr 1:

Prosze o informacje odnos$nie punktu 4 ogloszenia o zamdwieniu Ustugi realizacji szkolen
specjalistycznych dla ucznidéw. W punkcie 4 ogtoszenia "Wymagania w zakresie zatrudnienia przez
wykonawce lub podwykonawce na podstawie umowy o prace oséb wykonujgcych czynnosci w zakresie
realizacji zamowienia" podpunkt 4.1 Zamawiajgcy wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracg
przez wykonawce lub podwykonawce oséb wykonujgcych czynnosci w trakcie realizacji zaméwienia,
mianowicie czynnosci w zakresie koordynacji prac zwigzanych z realizacjg zamdwienia.

Czy zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ zatrudnienia przez wykonawce oséb wykonujgcych czynnosci
w trakcie realizacji zamdwienia, mianowicie czynnosci w zakresie koordynacji prac zwigzanych z
realizacja zamdwienia na podstawie umowy zlecenie czy wytagcznie na podstawie umowy o prace?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy okreslit wymég zatrudnienia w oparciu o umoweg o prace przez wykonawce lub
podwykonawce os6b wykonujgcych czynnosci w zakresie koordynacji prac zwigzanych z realizacja
zamoéwienia, co wskazuje wprost pkt.4 ppkt.4.1. Ogtoszenia o zamdwieniu ,Zamawiajqgcy wymaga
zatrudnienia na podstawie umowy o prace przez wykonawce lub podwykonawce oséb wykonujgcych
czynnosci w trakcie realizacji zaméwienia, mianowicie czynnosci w zakresie koordynacji prac
zwigzanych z realizacjg zaméwienia.”, zatem w tym przypadku zatrudnienie na podstawie umowy
zlecenie jest niedopuszczalne.

Pytanie nr 2:
Czy zatrudnienie na podstawie umowy o prace odnosi sie rowniez do wyktadowcow i instruktorow
przedmiotu zamdwienia?

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie okreéla w tym zakresie dodatkowych wymagan odnosnie warunkéw zatrudnienia,
totez wymdg zatrudnienia w oparciu na umowe o prace oséb wykonujacych czynnosci inne niz
zwigzane z koordynacjg prac zwigzanych z realizacjg zaméwienia, o ktérych mowa w pkt.4 ppkt.4.1,
odnoszacych sie do pracy wyktadowcoéw i instruktoréw nie ma zastosowania.
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Kierownik Zamawiajgcego lub osoba upowazniona



